
Zastřihovač vlasů ENCHEN Sharp 3S Ref: 6974728531228
Hair clipper ENCHEN Sharp 3S

 
Na
ENCHEN
je součástí ekosystému Xiaomi.
Zastřihovač vlasů ENCHEN Sharp 3S
Už nemusíte  často  utrácet  peníze  v  kadeřnických salonech.  Zastřihovač vlasů ENCHEN Sharp 3S vám umožní  precizní  zastřižení  vlasů
doma! Přístroj je vybaven kvalitní čepelí, jejíž délku lze nastavit v rozmezí 1-20 mm pomocí speciálního hřebenového nástavce. Výrobek
se velmi snadno používá a jeho pracovní doba dosahuje 90-150 minut na jedno nabití.
 
Vysoká účinnost
Motor holicího strojku pracuje při, 7300 otáčkách za minutu a jeho výkon dosahuje 5 W. To se promítá do jeho efektivního a spolehlivého
výkonu. Ocelová stříhací hlava s kvalitním ostřím umožňuje rychlé, přesné a zároveň bezpečné stříhání - nemusíte se bát podráždění ani
pořezání! Přístroj navíc pracuje mimořádně tiše - bude ideální i pro stříhání dětí.
 
Přizpůsobte si jej svým potřebám
Už nemusíte používat mnoho různých hřebenových nástavců. Nyní vám stačí pouze jeden! Holicí strojek ENCHEN Sharp 3S je vybaven

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



speciálním uzávěrem a knoflíkem, kterým můžete pohodlně nastavit délku čepele v rozmezí 1-20 mm. Díky tomu si i začínající uživatel
snadno přizpůsobí přístroj svým potřebám a dosáhne požadovaných výsledků!
 
Dlouhá pracovní doba
Užijte si větší volnost pohybu při stříhání vlasů. Zastřihovač vlasů ENCHEN Sharp 3S pracuje bezdrátově - je vybaven odolnou baterií s
kapacitou  600  mAh.  Plně  nabitý  vám může  sloužit  až  90-150  minut!  Jeho  nabíjení  nebude  trvat  dlouho  -  stačí  přibližně  1,5-2  hodiny.
Přiložený kabel umožňuje nabíjet zařízení pomocí nabíječky, powerbanky nebo dokonce notebooku.
 
Uživatelsky přívětivé stránky
ENCHEN dokazuje, že stříhání vlasů nemusí být vůbec velkou výzvou. Zastřihovač vlasů Sharp 3S se velmi snadno používá a skvěle se
drží v ruce. Je lehký a skladný - snadno ho sbalíte do kufru a vezmete s sebou na výlet. Hlavu přístroje je také možné vyjmout a vyčistit
pod tekoucí vodou. Snížíte tak riziko množení bakterií a kožních problémů.
 
V krabici
Zastřihovač vlasů
2x hřebenový nástavec
Nabíjecí kabel
Čisticí kartáček
Olej na čepele
Značka
ENCHEN
Model
Sharp 3S
Barva
Černá
Rychlost
Přibližně 7300 ot/min
Nastavení délky čepele
1-20 mm
Jmenovité napětí
5V
Jmenovitý výkon
5W
Kapacita baterie
600 mAh
Doba nabíjení
Přibližně 1,5-2 h
Pracovní doba
Asi 90-150 min
      
     

Price:

Before: € 17.5029

Now: € 16.00

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Health & Beauty, Shavers & Trimmers

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


